

BAKKEKILDEGAARD BYENS TAG ApS

Industrivej 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2018

Mathias Bendesen Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEKILDEGAARD BYENS TAG ApS
 Industrivej 2
 5750 Ringe

CVR-nr: 29926085
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er tagdækning og tagrenovering samt handel og håndværk. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 3.422. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 9.549 og en egenkapital på tkr. 5.676.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 17.679.311 | 16.456.474 |
| Personaleomkostninger | 1 | -12.560.216 | -13.876.379 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -335.966 | -338.150 |
| Andre driftsomkostninger | | -38.592 | -23.083 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.744.537 | 2.218.862 |
| Andre finansielle indtægter | | -6.053 | 12.163 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -317.965 | -430.601 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.420.519 | 1.800.424 |
| Skat af årets resultat | 2 | -998.632 | -388.940 |
| Årets resultat | | 3.421.887 | 1.411.484 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 3.250.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | 171.887 | 611.484 |
| I alt | | 3.421.887 | 1.411.484 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 33.333 | 133.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 33.333 | 133.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 657.886 | 738.770 |
| Indretning af lejede lokaler | | 130.297 | 148.886 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 788.183 | 887.656 |
| Anlægsaktiver i alt | | 821.516 | 1.020.989 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.172.802 | 411.951 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.172.802 | 411.951 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.064.052 | 7.586.019 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 77.964 | 376.900 |
| Udskudte skatteaktiver | | 9.885 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 182.990 | 96.800 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 48.687 | 63.145 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.383.578 | 8.122.864 |
| Likvide beholdninger | | 1.171.006 | 6.106 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.727.386 | 8.540.921 |
| Aktiver i alt | | 9.548.902 | 9.561.910 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.301.219 | 2.129.332 |
| Forslag til udbytte | | 3.250.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | | 5.676.219 | 3.054.332 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 2.719 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 2.719 |
| Gæld til banker | | 0 | 46.770 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 46.770 |
| Gæld til banker | | 0 | 2.782.983 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 528.947 | 563.821 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 128.254 | 846.228 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.039.732 | 431.073 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.175.275 | 1.822.096 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 475 | 11.888 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.872.683 | 6.458.089 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.872.683 | 6.504.859 |
| Passiver i alt | | 9.548.902 | 9.561.910 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 10.702.227 | 11.829.187 |
| Pensionsbidrag | 1.383.561 | 1.318.831 |
| Andre omkostninger til social sikring | 474.428 | 728.361 |
| | 12.560.216 | 13.876.379 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 26 | 29 |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.011.236 | 419.440 |
| Ændring af udskudt skat | -12.604 | -30.500 |
| | 998.632 | 388.940 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om 2 lejemål af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 241.200. Det ene lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel og det andet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabets aftaler om leje af biler har en resterende løbetid på 1 måned. Den resterende forpligtelse udgør 118 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSJK Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 948.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er deponeret:

Skadesløsbreve henholdsvis kr. 300.000, kr. 1.300.000 og kr. 4.900.000 som virksomhedspant med pant i samtlige aktiver.

Selskabets bankforbindelser har stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt: kr. 9.771.966.